

JH NIELSEN ApS

Nordre Fasanvej 186 B, kl. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 47 39 86

Årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
21. april 2019

Jan Holbæk Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH NIELSEN ApS
Nordre Fasanvej 186 B, kl. tv.
2000 Frederiksberg

Telefon: 40321080

CVR-nr.: 34 47 39 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. april 2012

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jan Holbæk Nielsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og håndværksvirksomhed samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 308.488, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 615.037.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin egenkapital.

Som beskrevet i note 8 har selskabet i 2018 ikke været i stand til at kunne indfri sine forpligtelserne i takt med at disse forpligtelser forfalder.

Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer for at få afvikle de forfaldne forpligtelser samt sikre virksomhedens fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering at det vil være muligt at tilføjer selskabet den fornødne kapital og regnskabet er hermed aflagt som fortsat drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På generalforsamling pr. 12. april 2019 blev det besluttet at omdanne selskabet fra aktieselskab til anpartsselskab. Dette er effektueret.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> Ej revideret kr.
Bruttofortjeneste		3.911.522	3.442.825
Personaleomkostninger	1	<u>-4.007.940</u>	<u>-4.368.004</u>
Resultat af primær drift		-96.418	-925.179
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-99.888	-110.511
Andre driftsomkostninger		<u>-12.772</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-209.078	-1.035.690
Finansielle indtægter	3	55.958	36.973
Finansielle omkostninger		<u>-185.532</u>	<u>-115.845</u>
Resultat før skat		-338.652	-1.114.562
Skat af årets resultat	4	<u>30.164</u>	<u>39.100</u>
Årets resultat		<u>-308.488</u>	<u>-1.075.462</u>
Overført resultat		<u>-308.488</u>	<u>-1.075.462</u>
		<u>-308.488</u>	<u>-1.075.462</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 Ej revideret kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.051	90.333
Autodrift		106.891	195.631
Materielle anlægsaktiver	5	190.942	285.964
Anlægsaktiver i alt		190.942	285.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.421.389	2.084.401
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	382.400	672.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.457.925	897.109
Andre tilgodehavender		7.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.302	0
Periodeafgrænsningsposter		25.801	22.386
Tilgodehavender		3.310.817	3.676.658
Likvide beholdninger		522.408	338.373
Omsætningsaktiver i alt		3.833.225	4.015.031
Aktiver i alt		4.024.167	4.300.995

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> Ej revideret kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.115.037	-806.549
Egenkapital	7	<u>-615.037</u>	<u>-306.549</u>
Banker		168.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.642.153	2.574.006
Anden gæld		2.828.201	2.033.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.639.204</u>	<u>4.607.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.639.204</u>	<u>4.607.544</u>
Passiver i alt		<u><u>4.024.167</u></u>	<u><u>4.300.995</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	Ej revideret kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.630.853	3.975.954
Pensioner	285.239	303.998
Andre omkostninger til social sikring	58.311	63.558
Andre personaleomkostninger	33.537	24.494
	<u>4.007.940</u>	<u>4.368.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	99.888	110.511
	<u>99.888</u>	<u>110.511</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.958	30.071
Andre finansielle indtægter	0	6.902
	<u>55.958</u>	<u>36.973</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-16.302	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13.862	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-39.100
	<u>-30.164</u>	<u>-39.100</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Autodrift	I alt
Kostpris 1. januar 2018	185.000	448.220	633.220
Tilgang i årets løb	17.638	0	17.638
Afgang i årets løb	0	-38.380	-38.380
Kostpris 31. december 2018	202.638	409.840	612.478
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	94.667	252.589	347.256
Årets afskrivninger	23.920	75.968	99.888
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-25.608	-25.608
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	118.587	302.949	421.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	84.051	106.891	190.942

	2018 kr.	2017 Ej revideret kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.159.192	672.762
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.776.792	0
	382.400	672.762
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	382.400	672.762
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	382.400	672.762

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-806.549	-306.549
Årets resultat	0	-308.488	-308.488
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-1.115.037	-615.037

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000	500.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	0	420.000	0
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	80.000

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er fortsat ramt af kapitaltab. Selskabet har i 2018 ikke været i stand til at kunne indfri sine forpligtelserne i takt med at disse forpligtelser forfalder.

Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer for at få afvikle de forfaldne forpligtelser samt sikre virksomhedens fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering at det vil være muligt at tilføjer selskabet den fornødne kapital og regnskabet er hermed aflagt som fortsat drift.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sima Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantier på byggeprojekter er der foretaget sikkerhedsstillelse med likvider for t.kr. 522. Disse frigøres i takt med aflevering af byggeprojekterne.

Selskabet har ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Holbæk Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-110408994372
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2019 kl.: 14:13:05
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2019 kl.: 14:13:56
Underskrevet med NemID

Jan Holbæk Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-110408994372
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2019 kl.: 14:15:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3619ee8dWmmM20666113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.